Publicado no D.O.E. de:

10/11/2023

Seção III - página:

 323

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 236/32/2023 – PROCESSO Nº SEI–136.00088545/2023–17

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade

de SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

6165 – Estudos de Matemática Financeira (para a Habilitação Contabilidade)

(Contabilidade)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

1/ PEDRO EDUARDO LOPES / 22574743 / 11544117884 / 38.00 / 97,00 / 135,00 / 1º

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

2/ BRYAN MARIANO MARTINEZ ALVES / 470428910 / 74099728153 / 16.00 /

89,00 / 105,00 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

4/48703660–8/41589531892